Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Secretária de Saúde, solicitando a reposição de 02 (dois) Agentes de Saúde e

de 01 (uma) recepcionista para a melhoria do atendimento no PSF Nelson Naressi, no

bairro Vila Verde.

11 1111111111
Protocolo: 0000433/2015

06/03/2015 - 10:27:59
REQ Requerimento 353/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: À SECRETÁRIA DE SAÚDE, SOLICITANDO A
REPOSIÇÃO DE 02 (DOIS) AGENTES DE SAÚDE E DE 01 (UMA)
RECEPCIONISTA PARA A MELHORIA DO ATENDIMENTO NO PSF
NELSON NARESSI. NO BAIRRO VILA VERDE.

APROVADO
O 9 MAR. 7015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando o reduzido quadro de funcionários no postinho mencionado, o que prejudica o

atendimento aos munícipes;

Considerando a reivindicação de moradores do bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Secretária de Saúde, solicitando a

reposição de 02 (dois) Agentes de Saúde e de 01 (uma) recepcionista, para a melhoria do

atendimento no PSF Nelson Naressi, no bairro Vila Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de,VJliveira, 09 de março de 2015.

RIC DO PIO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1